

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลสระกระโจม

ประเภท โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบท่อถึงสูง ขนาด 15 ลูกบาศก์เมตร พร้อมฐานราก ค.ส.ล. และระบบสูบน้ำตามแบบแปลนและรายการที่กำหนด

เจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลสระกระโจม อำเภอคอนเจดีย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ดำเนินการ ถนนเทศบาล 5 บริเวณที่ดิน นายจักรกฤษณ์ โสมโสภา (ผู้อุทิศที่ดิน) ชุมชนบ้านหนองกระเดาวัล หมู่ที่ 3 ต. สระกระโจม อ.คอนเจดีย์ จ.สุพรรณบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างโยธา สำนักงานเทศบาลตำบลสระกระโจม

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--|---|----------|---|----------|
| | โครงการก่อสร้างระบบประปา | | | | |
| | หมู่บ้าน แบบถังเหล็ก 15 ลบ.ม. | | | | |
| 1 | งานฐานรากท่อถึงสูง ค.ส.ล. | 51,199.24 | 1.3074 | 66,937.89 | |
| 2 | งานท่อถึงสูง | 248,000 | 1.0700 | 265,360.00 | |
| 3 | งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำ | 40,000 | 1.0700 | 42,800.00 | |
| 4 | งานติดตั้งระบบควบคุมเครื่องสูบน้ำไฟฟ้า | 18,000 | 1.3074 | 23,533.20 | |
| 5 | งานประสานท่อที่บ่อบาดาล | 22,162 | 1.3074 | 28,974.01 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | | | | |
| | ก่อสร้าง จำนวน 1 ป้าย | | | | |

สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

427,605.10

คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง

427,000.00

ตัวอักษร

(สี่แสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

- เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

- บาท / ตารางเมตร

ประมาณการโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางภริดา จินดาอินทร์)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(จรัญ เกตุสุวิรงค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายศักดิ์ดา เลียงสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง